
 

 

Augustów, dnia 14.03.2017 r. 

 

Znak sprawy: Dz.T.3431.3/2017.MM  

Do Wykonawców 

Dot. zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego NR_P.N./03/2017  

na: „Sprzątanie (zamiatanie, oczyszczanie z piasku, błota, trawy, liści oraz innych 

zanieczyszczeń) dróg i ulic powiatowych na terenie powiatu augustowskiego w latach 2017 - 

2019”. 

Powiatowy Zarząd Dróg w Augustowie występujący w niniejszym postępowaniu jako 
Zamawiający, działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dale ustawą, przedstawia informacje o Wykonawcach i ofertach złożonych  

w przedmiotowym postępowaniu - załącznik nr 1 do niniejszego pisma (protokół z otwarcia ofert). 

Ponadto Zamawiający informuje o obowiązku spoczywającym na Wykonawcach którzy 

złożyli oferty w terminie, określonym w art. 24 ust. 11 ustawy: 

11. Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia przekazania informacji, o której mowa w art. 51 
ust. 1a, art. 57 ust. 1 lub art. 60d ust. 1, albo od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o 
której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w ust. 1 pkt 23. Wraz ze złożeniem 
oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Oświadczenie należy złożyć wypełniając formularz - załącznik nr 2 do niniejszego pisma, w formie 
pisemnej (oryginał podpisany przez Wykonawcę) dostarczyć osobiście do siedziby Zamawiającego 

lub wysłać pocztą na adres: Powiatowy Zarząd Dróg w Augustowie, ul. Wojska Polskiego 
54, 16-300 Augustów. 
 
 

Dyrektor Powiatowego 

Zarządu Dróg w Augustowie 

inż. Daniel Hiero 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 
 

Protokół z otwarcia ofert  

"Sprzątanie (zamiatanie, oczyszczanie z piasku, błota, trawy, liści oraz innych zanieczyszczeń) 

dróg i ulic powiatowych na terenie powiatu augustowskiego w latach 2017 - 2019" 

 

W dniu 14.03.2017 r. o godzinie 09:15 komisja w składzie: 

 

1. Markowski Mariusz     przewodniczący 

2. Monika Winkiewicz    sekretarz 

3. Ryszard Ostapowicz    członek 

 

dokonała otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o 

wartości szacunkowej poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 

Ustawy. na " Sprzątanie (zamiatanie, oczyszczanie z piasku, błota, trawy, liści oraz innych 

zanieczyszczeń) dróg i ulic powiatowych na terenie powiatu augustowskiego w latach 2017 - 

2019" 

 

Odczytano wartość jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia –  

590 280,97 zł netto, z czego: 

Zadanie 1: 525 036,96 zł netto 

Zadanie 2:   65 244,01 zł netto 

Kwota szacunkowa wraz z ewentualnym zamówieniem uzupełniającym: 708 337,16 

 

Zestawienie ofert: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) albo imię i 

nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania i 

adres oferenta 

Nr 

Zadania 

Cena 

ofertowa 

netto [zł] 

Skrócenie terminów 

realizacji/ 

przystąpienia do 

realizacji zamówienia 

Termin płatności 

wynagrodzenia 

Wykonawcy 

1 

Przedsiębiorstwo Robót 

Lądowych 

Mielechowicz Jacek 

ul. Mickiewicza 1 lok. 49 

19-300 Ełk 

1 312 522,00 TAK 21 dni 

2 

MPO Spółka z o.o. 

ul. 42 Pułku Piechoty 48, 

15-950 Białystok 

1 421 904,70 TAK 30 dni 

2 65 903,04 TAK 30 dni 

 

Podpisy komisji: 

 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2 

 

Wykonawca: 

………………………………………………………….…………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………….……… 
(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG) 

 

reprezentowany przez: 

………………………………………………………….…………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………….……… 
(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji) 

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Sprzątanie 

(zamiatanie, oczyszczanie z piasku, błota, trawy, liści oraz innych zanieczyszczeń)dróg i ulic 

powiatowych na terenie powiatu augustowskiego w latach 2017 - 2019” 
 

Zgodne z art. 24 ust. 1 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

przystępując do udziału w niniejszym postępowaniu  oświadczam/y, że wobec reprezentowanego 

przeze mnie podmiotu nie zachodzą przesłanki wykluczenia z art. 24 ust. 1 pkt. 23 upzp. 

 nie przynależę do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2015 r. poz. 184, 1618 i 1634), z 

Wykonawcami którzy złożyli odrębne oferty, w przedmiotowym postępowaniu, * 

lub 

 należę do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 

ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2015 r. poz. 184, 1618 i 1634), z 

Wykonawcami którzy złożyli odrębne oferty w przedmiotowym postępowaniu, * 

  i składam  (nie składam)* wyjaśnienia i dowody, ze powiązania z innym wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie przedmiotowego 

zamówienia.* 

.............................................................................................................................  

 

 

..................................., dnia .........................2017 r. 

  
        

 

                                                                           ........................................................... 

podpis  i pieczęć imienna osoby(osób) 

uprawnionej(ych) do reprezentowania Wykonawcy 

*- niepotrzebne skreślić  

OŚWIADCZENIE 

składane w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej zamawiającego 

informacji o której mowa w art. 86 ust. 3 upzp (protokół z otwarcia ofert) 

 


